
ОРГАНИЗАЦИЯУЧЕБНОГО ПРОЦЕССА
7Б КЛАСС

1. Вход в школу к 1
уроку

Время 8.35
Вход в школу Вход 1 – центральный

Встречает детей у школы классный руководитель и организованно заводит в
школу

2. Закрепленный кабинет № 55
3. Расписание звонков Уроки Понедельник – пятница Суббота

1 урок: 9.00-9.40
2 урок: 10.00-10.40
3 урок: 11.00-11.40
4 урок: 12.00-12.40
5 урок: 13.00-13.40
6 урок: 13.50-14.30

1 урок: 8.00-8.40
2 урок: 8.50-9.30
3 урок: 9.50-10.30
4 урок: 10.40-11.20
5 урок: 11.30-12.10
6 урок: 12.20-13.00

Перемены
Понедельник – пятница Суббота

1 перемена: 9.40-10.00
2 перемена: 10.40-11.00
3 перемена: 11.40-12.00
4 перемена: 12.40-13.00
5 перемена: 13.40-13.50

1 перемена: 8.40-8.50
2 перемена: 9.30-9.50
3 перемена: 10.30-10.40
4 перемена: 11.20-11.30
5 перемена: 12.10-12.20

4. Соблюдение
СанПин в учебном
кабинете

График
проветривания Понедельник – пятница Суббота

09.40-9.45
10.50-10.55
11.45-11.50
12.45-12.50
13.45-13.50

08.40-08.45
09.30-09.35
10.30-10.35
11.20-11.25
12.10-12.15



Режим работы
рециркулятора

Понедельник – пятница Суббота
Понедельник - 4 урок: 12.00-12.40
Вторник - 2 урок: 10.00-10.40
Среда - 1 урок: 9.00-9.40
Четверг - 2 урок: 10.00-10.40
Пятница – 4 урок: 12.00-12.40

3 урок: 9.50-10.30

5. График питания
Понедельник – пятница Суббота
10.40 – 11.00 - завтрак 9.30 – 9.50 - завтрак

6. Урокифизической культуры Возраст учащихся Температура воздуха и скорость ветра, при которых
допускается проведение занятий на открытом

воздухе

12-13 лет
без
ветра

при скорости
ветра до 5

м/сек

при скорости
ветра 6-10

м/сек

при скорости ветра
более 10 м/сек

- 120 С - 80 С - 50 С Занятия не
проводятся

Место проведения: школьный стадион: на баскетбольной
площадке

7. Выход из школы после уроков Самостоятельно


